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Protokoll Seite 1 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 02:41,38 313
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:15,47 (00:41,02) | 150m: 02:04,80 (00:49,33)
  200m: 02:41,38 (00:36,58)

2. Nathan Gerds 2007 SSV Leutzsch 02:45,15 292
  50m: 00:37,92 (00:37,92) | 100m: 01:19,59 (00:41,67) | 150m: 02:09,59 (00:50,00)
  200m: 02:45,15 (00:35,56)

3. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 02:45,22 292
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:19,35 (00:42,77) | 150m: 02:08,24 (00:48,89)
  200m: 02:45,22 (00:36,98)

4. Julius-Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 02:50,84 264
  50m: 00:39,54 (00:39,54) | 100m: 01:21,71 (00:42,17) | 150m: 02:11,89 (00:50,18)
  200m: 02:50,84 (00:38,95)

5. Alexander Seifert 2007 Dresdner SC 1898 02:52,11 258
  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:23,41 (00:45,65) | 150m: 02:13,26 (00:49,85)
  200m: 02:52,11 (00:38,85)

6. Luis Kalbus 2007 SV Zwickau von 1904 02:52,55 256
  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:23,08 (00:43,58) | 150m: 02:13,38 (00:50,30)
  200m: 02:52,55 (00:39,17)

7. Yanek Uzochi Okwuchi 2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:55,52 243
  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:21,36 (00:42,76) | 150m: 02:16,73 (00:55,37)
  200m: 02:55,52 (00:38,79)

8. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 02:56,05 241
  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:20,71 (00:43,16) | 150m: 02:17,42 (00:56,71)
  200m: 02:56,05 (00:38,63)

9. Georg Ramsdorf 2007 SV Weixdorf e.V. 02:56,69 238
  50m: 00:41,16 (00:41,16) | 100m: 01:24,18 (00:43,02) | 150m: 02:16,76 (00:52,58)
  200m: 02:56,69 (00:39,93)

10. Janek Reyher 2007 SSV Leutzsch 02:57,37 236
  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:23,66 (00:44,59) | 150m: 02:16,20 (00:52,54)
  200m: 02:57,37 (00:41,17)

11. Julius Ochmann 2007 SV Lok Görlitz e.V. 02:58,33 232
  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:22,79 (00:43,21) | 150m: 02:16,84 (00:54,05)
  200m: 02:58,33 (00:41,49)

12. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 02:58,58 231
  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:25,70 (00:46,28) | 150m: 02:19,94 (00:54,24)
  200m: 02:58,58 (00:38,64)

13. Luca Seifert 2007 SC Chemnitz von 1892 03:01,51 220
  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:23,31 (00:44,88) | 150m: 02:22,14 (00:58,83)
  200m: 03:01,51 (00:39,37)

14. Mika Kovács 2007 Hainsberger SV 03:01,61 219
  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:24,87 (00:45,64) | 150m: 02:20,70 (00:55,83)
  200m: 03:01,61 (00:40,91)

15. Jan Rosenberger 2007 SSG Leipzig e.V. 03:02,15 218
  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:24,70 (00:45,48) | 150m: 02:20,08 (00:55,38)
  200m: 03:02,15 (00:42,07)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Gregor Findeisen 2007 SSV Leutzsch 03:02,24 217

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:24,56 (00:45,60) | 150m: 02:22,57 (00:58,01)
  200m: 03:02,24 (00:39,67)

17. Quentin Schramm 2007 Dresdner SC 1898 03:02,70 216
  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:26,70 (00:46,91) | 150m: 02:20,52 (00:53,82)
  200m: 03:02,70 (00:42,18)

18. Ricardo Furka 2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:05,96 204
  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:26,05 (00:47,96) | 150m: 02:24,93 (00:58,88)
  200m: 03:05,96 (00:41,03)

19. Justin Dressel 2007 SC Plauen 06 03:06,10 204
  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:30,14 (00:47,61) | 150m: 02:22,29 (00:52,15)
  200m: 03:06,10 (00:43,81)

20. Erik Dittmar 2007 Dresdner SC 1898 03:08,56 196
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:29,27 (00:49,00) | 150m: 02:24,88 (00:55,61)
  200m: 03:08,56 (00:43,68)

21. Erik Zimmermann 2007 SC Poseidon Radebeul 03:10,16 191
  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:29,45 (00:47,62) | 150m: 02:27,50 (00:58,05)
  200m: 03:10,16 (00:42,66)

22. Max Mikonya 2007 SV Lok Görlitz e.V. 03:12,38 185
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:33,33 (00:49,76) | 150m: 02:30,71 (00:57,38)
  200m: 03:12,38 (00:41,67)

23. Hermann Sachs 2007 Dresdner Delphine e.V. 03:16,28 174
  50m: 00:44,57 (00:44,57) | 100m: 01:32,99 (00:48,42) | 150m: 02:34,72 (01:01,73)
  200m: 03:16,28 (00:41,56)

24. Joan-Maurice Weigel 2007 Dresdner Delphine e.V. 03:17,31 171
  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:35,97 (00:51,32) | 150m: 02:33,53 (00:57,56)
  200m: 03:17,31 (00:43,78)

25. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 03:21,90 160
  50m: 00:49,17 (00:49,17) | 100m: 01:38,18 (00:49,01) | 150m: 02:36,22 (00:58,04)
  200m: 03:21,90 (00:45,68)

26. Jonas Püschel 2007 SSV Hoyerswerda e.V. 03:22,07 159
  50m: 00:43,55 (00:43,55) | 100m: 01:36,91 (00:53,36) | 150m: 02:38,35 (01:01,44)
  200m: 03:22,07 (00:43,72)

27. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 03:24,24 154
  50m: 00:51,69 (00:51,69) | 100m: 01:42,44 (00:50,75) | 150m: 02:42,54 (01:00,10)
  200m: 03:24,24 (00:41,70)

28. Julian Müller 2007 FC Erzgebirge Aue 03:24,94 153
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:40,87 (00:53,09) | 150m: 02:41,17 (01:00,30)
  200m: 03:24,94 (00:43,77)

29. Jonathan Frisch 2007 ATSV Freiberg e.V. 03:26,12 150
  50m: 00:48,93 (00:48,93) | 100m: 01:43,42 (00:54,49) | 150m: 02:42,49 (00:59,07)
  200m: 03:26,12 (00:43,63)

30. Leander Lobbes 2007 Dresdner SC 1898 03:28,41 145
  50m: 00:47,82 (00:47,82) | 100m: 01:44,83 (00:57,01) | 150m: 02:41,26 (00:56,43)
  200m: 03:28,41 (00:47,15)

31. Tim Sabath 2007 SC Riesa 03:46,57 113
  50m: 00:55,73 (00:55,73) | 100m: 01:51,93 (00:56,20) | 150m: 02:54,98 (01:03,05)
  200m: 03:46,57 (00:51,59)
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Protokoll Seite 3 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
32. Felix Reichelt 2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 04:28,62 67

  50m: 01:14,75 (01:14,75) | 100m: 02:19,16 (01:04,41) | 150m: 03:25,85 (01:06,69)
  200m: 04:28,62 (01:02,77)

nicht am Start
Tom Bochmann 2007 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Denny Ikert 2007 SC Riesa

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet und die Teilstrecke Brust nicht
in Bauchlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53
Felix Gaudig 2007 Dresdner Delphine e.V.

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling nach der 1. Wende Wechselbeinschläge
aufsgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58
Felix Krones 2007 SC Chemnitz von 1892

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

Mehrkampf, JG 2007, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e. V.  1414 
2. Julius-Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V.  1272 
3. Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V.  1269 
4. Nathan Gerds  2007 SSV Leutzsch  1259 
5. Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V.  1132 
6. Alexander Seifert  2007 Dresdner SC 1898  1117 
7. Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V.  1080 
8. Yanek Uzochi Okwuchi  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V.  1066 
9. Luis Kalbus  2007 SV Zwickau von 1904  1055 
10. Julius Ochmann  2007 SV Lok Görlitz e.V.  1045 
11. Janek Reyher  2007 SSV Leutzsch  996 
12. Jonas Albrecht  2007 SC Riesa  990 
13. Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892  970 
14. Mika Kovács  2007 Hainsberger SV  962 
15. Quentin Schramm  2007 Dresdner SC 1898  952 
16. Ricardo Furka  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V.  949 
17. Erik Zimmermann  2007 SC Poseidon Radebeul  944 
18. Jan Rosenberger  2007 SSG Leipzig e.V.  924 
19. Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch  921 
20. Justin Dressel  2007 SC Plauen 06  918 
21. Erik Dittmar  2007 Dresdner SC 1898  899 
22. Jonas Püschel  2007 SSV Hoyerswerda e.V.  865 
23. Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V.  850 
24. Max Mikonya  2007 SV Lok Görlitz e.V.  848 
25. Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V.  811 
26. Conner Krieger  2007 SV 1919 Grimma  727 
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Protokoll Seite 4 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2007, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
27. Julian Müller  2007 FC Erzgebirge Aue  668 
28. Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma  665 
29. Jonathan Frisch  2007 ATSV Freiberg e.V.  603 
30. Tim Sabath  2007 SC Riesa  581 


